Sßelbenj. §ofovbn. ©. 203 ftg. ju ftavISrutje. 1 •ipitfen’bveu 
9)? one. 

ItvfTmbcit gut (&efd)id)te bet ©tafeu uon *5*et&ur$. 

2tub bem 13. 3abrbunbevt. G$ortfefcung.) 

129 6. — ll.Febr. — ©ie 33vübcv gti beriet) unb SSvitno o. 
Cornberg r erlaufen alle ifyve SSeftpungen ju ©mmenbingcn, iütunbingen, 
unb ju Slfpeu um 20 9Jt. ©. an bas Älofter £t)ennenbact) unb ©raf ©gon 
0. %x et bürg befiegett bte baritbet au^geftettte Uvfunbe. 

Nos Fridericus et Brvno fratres de Hornberg 1, scire volumus vni- 

uersos presentium inspectores, quod nos, pensata nostra vtilitate, con- 

muni consilio et assensu dilectis in Christo abbati et conuentui de 

Thennibach, Cisterciensis ordinis, Constantiensis dyocesis, possessiones 

nostras in villis et bannis Eimvtingen et Mvndingen, ac in oppido dicto 

ze den Afpon 2 sitas, vniuersas et singulas cum Omnibus suis redditi— 

bus, vtilitatibus, appendiciis, mortuariis, erariis, ac iuribus vniuersis, 

quocumque nomine censeantur, exceptis dumtaxat redditibus imor* sol. 

quos dicta Bohselerin nobis soluit, vendidimus pro xx inarcis puri et 

legalis argenti, ponderis Friburgensis, inducentes eosdem in corporalem 

possessionem earumdem possessionum et inuestientes, nosque deue- 

stientes ac renunciantes pro nobis nostrisque heredibus vniuersis, omni 

iuris auxilio etc. 3 . . dictasque possessiones cum suis redditibus eisdem 

abbati et conuentui de Thennibach vendidimus et tradidimus pro vero 

et iusto proprietatis tytulo, sicut ad nos et nostros progenitores specta- 

bant, tenendas, vtendas, et perpetuo libere possidendas. Predictas 

etiam xx1'1 marcas in vero pondere, numero et mensura nos recepisse 

integraliter ab ipsis et in vtilitatem nostram, videlicet in solucionem 

debitorum nostrorum fore conuersas, presentibus profitemur. Testes 

autem, qui huic contractui interfuerunt, sunthii, frater Meinwardus 4 

tune abbas in Thennibach, frater H. quondain rector puerorum in Fri- 

burg, frater H. dictus Beging, maior cellerarius, monachi dicti loci, 
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frater Brvno Wernher de Hornberg, carnalis frater dictorum Friderici 

et Brvnonis, frater Albertus de Triberg 5, ordinis fratrum Theutonico- 

rum, frater Wernherus de Stofen, frater Rvdolfus dictusLape, de sancto 

Johanne, Dielricus de Thvselingen , scultetus in Friburg, Burchardus 

dictus Meinwart, miles, et Burchardus filius suus, Rvdolfus dictus Soler, 

Johannes de Bondorf, Johanires dictus Biterolf, Heinricus dictus Hafe¬